[image: image1.bmp]
教高〔2017〕793号

河 南 省 教 育 厅
关于公布2016年度立项高职院校立体化
教材验收结果的通知
各高等职业院校：
按照河南省教育厅《关于公布2016年度高职院校立体化教材立项名单的通知》（教高〔2016〕682号）、《关于开展2017年度高职院校立体化教材建设工作的通知》（教高〔2017〕378号）要求，经组织专家网评和会审，我厅对河南职业技术学院《汽车传动系统检测与修复》等25个2016年度立项的高职院校立体化教材项目进行了验收。现将验收结果公布如下：
河南交通职业技术学院游江涛主持的《道路材料应用技术》等8种教材通过验收，河南机电职业学院张艳主持的《电气与PLC控制技术》等7种教材暂缓通过，商丘职业技术学院杨紫元主持的《市场营销》等2种教材不予通过，漯河医学高等专科学校陈月琴主持的《临床护理实践技能》等8种教材延期验收。

有关教材所在学校要进一步加大投入，教材建设团队要根据反馈意见，进一步充实完善线上资源。验收通过教材，要尽快完成教材出版并推广使用；暂缓通过和延期验收教材，要加快工作进度，于2017年11月13日前完成建设任务，并向我厅高教处提交验收申请，由我厅组织专家再次验收；未通过验收教材，要对专家反馈问题认真整改，确保2017年12月11日前完成线上资源建设。验收未通过教材出版配套纸质教材时不得使用河南省高职立体化教材相关标识，我厅今后不再接受所在学校类似的立体化教材申报。
附件：1 2016年度河南省高职院校立体化教材验收结果

      2.反馈意见（单独下发）
                        2017年9月12日
附件1

2016年度河南省高职院校立体化教材验收结果验收通过教材名单
	序号
	学校名称
	教材名称
	主持人

	1
	河南交通职业技术学院
	道路材料应用技术
	游江涛

	2
	商丘职业技术学院
	作物生长环境
	刘艳侠

	3
	河南工业职业技术学院
	机械设计与应用
	杨峰

	4
	河南农业职业学院
	种子检验技术
	杜红

	5
	鹤壁职业技术学院
	食品微生物学
	杨玉红

	6
	河南财政金融学院（原河南财政税务高等专科学校）
	会计软件应用
	李爱红

	7
	南阳医学高等专科学校
	护理专业人体解剖学与组织胚胎学
	刘荣志

	8
	河南农业职业学院
	计算机应用基础
	郭峰

暂缓通过教材名单

	序号
	学校名称
	项目名称
	主持人

	1
	河南机电职业学院
	电气与PLC控制技术
	张艳

	2
	河南医学高等专科学校
	临床医学专业生理学立体化教材
	樊红亮

	3
	济源职业技术学院
	Web编程技术
	周观民

	4
	郑州铁路职业技术学院
	机械设计基础
	徐钢涛

	5
	河南职业技术学院
	汽车传动系统检测与修复
	胡  勇

	6
	河南建筑职业技术学院
	建筑CAD
	吴承霞

	7
	平顶山工业职业技术学院
	单片机原理及应用
	高同辉

不予通过教材名单

	序号
	学校名称
	项目名称
	主持人

	1
	商丘职业技术学院
	市场营销
	杨紫元

	2
	郑州旅游职业学院
	导游实务
	胡华

延期验收教材名单

	序号
	学校名称
	项目名称
	主持人

	1
	黄河水利职业技术学院
	水工建筑物
	陈诚

	2
	开封大学
	审计实务
	张庆丰

	3
	郑州铁路职业技术学院
	铁路轨道工程施工
	王为林

	4
	漯河医学高等专科学校
	临床护理实践技能
	陈月琴

	5
	黄河水利职业技术学院
	道路勘测设计与放样
	王娟玲

	6
	郑州职业技术学院
	机械制图与计算机绘图
	王晓峰

	7
	商丘医学高等专科学校
	药理学
	梁建梅

	8
	河南经贸职业学院
	会计综合模拟实训
	王金台

附件2
反  馈  意  见

五、河南交通职业技术学院

道路材料应用技术（主持人  游江涛）
技术公司专家意见：

1.课程体系完善，具有机构化设计框架。
2.数字化资源类型多样，分布合理，教案、试题库格式统一。

3.媒体表现形象生动，技术合理。

河南省评审专家意见：

课程以学习者为中心建设颗粒化资源素材，课程知识树搭建合理，便于教师开展教学和辅助学生学习，基本满足建设要求。
需进一步补充开发优质教学资源（动画、视频），同时加大在教学中使用。进一步补充完善题库、行业标准、生产案例、工程案例等配套资源。

出版社意见：

1.有完整的电子书稿和资源列表，书稿内容具有完整性和创新性。

2.课程数字资源体系完善，具有结构化的设计框架。
3.数字化资源类型多样，分布合理。
4.课件、试题库格式统一、规范，满足实际教学需要。
5.媒体表现形象生动，技术合理。
6.视频、微课、课件等数字化资源类型数量满足要求。

缺少动画、动态图、教案等相关资源。

请按照《河南省高职院校立体化教材建设评审统一要求》尽快完善资源。

  河南省教育厅办公室               2017年9月13日印发

河南省教育厅

PAGE
— 7 —